
Subsidieregeling Jeugd en Wmo gemeente Dordrecht (eerste wijziging) 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT; 

  

gezien het voorstel inzake Subsidieregeling Jeugd en Wmo gemeente Dordrecht (eerste wijziging); 

  

gelet op artikel 160, lid 1 onder a van de Gemeentewet, artikel 4:23, lid 1 van de Algemene Wet Bestuurs- 

recht en artikel 4 van de Algemene Subsidieverordening Dordrecht; 

  

  

B E S L U I T : 

  

  

vast te stellen de navolgende Subsidieregeling Jeugd en Wmo gemeente Dordrecht (eerste wijziging) 

  
  

  

Artikel I Wijziging subsidieregeling 
De subsidieregeling wordt als volgt gewijzigd. 

A. Artikel 6, lid 2 komt te luiden: 

Een aanvraag voor een incidentele subsidie wordt ingediend uiterlijk acht weken voor aanvang 

van de activiteiten waarvoor de subsidie wordt aangevraagd. 

B. Artikel 7 lid 1 komt te luiden: 

Het college stelt jaarlijks voor 1 augustus voorafgaand aan het betreffende kalender-/uitvoeringsjaar 

een subsidieplafond voor incidentele subsidies vast als bedoeld in artikel 5 sub b van deze regeling. 

C. Artikel 7, lid 2 komt te luiden: 

Honorering van aanvragen voor incidentele subsidie op basis van dit hoofdstuk vindt plaats op 

volgorde van binnenkomst van de complete aanvraag. 

D. Artikel 7, lid 3, 4 en 5 komen te vervallen. 

  

Artikel II Citeertitel 
Dit besluit kan worden aangehaald als 'Subsidieregeling Jeugd en Wmo gemeente Dordrecht (eerste 

wijziging)'. 

  

Artikel III Datum van inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van dinsdag 6 juli 2021. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

C.H.W.M. Post, A.W. Kolff 

secretaris, burgemeester 

Nr. 260254 

GEMEENTEBLAD 3 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2021 nr. 260254 3 augustus 2021 1 


